

خبر

دستگیری سارق سابقه‌دار در کمد لباس

گروه حوادث: سارق سابقه‌داری که بعد از چندین فقره سرقت توسط آخرین طعمه‌اش شناسایی شده بود، داخل کمد لباس منزلش دستگیر شد. سرهنگ حسین بیدمشکی مبنی بر سرسرت وجوه نقد و طلاهای وی، پرونده ویژه‌ای برای دستگیری سارق در اداره مبارزه با سرقت تشکیل شد. بیدمشکی افزود: شاکی در اظهارات خود گفت هنگامی که با فرزندش در منزل حضور داشت، مردی از روی دیوار وارد شد و با تهدید چاقو اقدام به سرقت ۵۰ هزار تومان وجه نقد و طلاهای وی کرد. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در مورد نحوه دستگیری سارق گفت: کارآگاهان با تشکیل پرونده اقدامات تخصصی خود را پیرامون کشف سرخ‌هایی از سارق آغاز و از محل سرقت نیز بازدید کردند. وی تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود، با چهره‌نگاری از سارق که از اطلاعات و اظهارات شاکی به دست آمده بود، به یکی از سارقان سابقه‌دار که در محدوده منزل شاکی سکونت داشت، رسیدند. بیدمشکی خاطر‌نشان کرد: مخفیگاه این متهم که در پی وقوع چندین فقره سرسرت تحت تعقیب کارآگاهان مبارزه با جرائم جنایی نیز قرار داشت، با هماهنگی قضایی، مورد بازرسی قرار گرفت و سارق که داخل کمد لباس مخفی شده بود، دستگیر شد. به گفته رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی، پرونده متهم برای بررسی سرقت‌های احتمالی همچنان تحت بررسی کارآگاهان پلیس خراسان رضوی است.

سرقت از ۳۰ خودرو توسط دو مجرم سابقه‌دار

گروه حوادث: سارقان حرفه‌ای لوازم داخل خودرو پس از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند. «سرهنگ اصلانی» فرمانده انتظامی شهرستان کرج در این باره گفت: در پی تحقیقات گسترده ماموران، مشخص شد دو جوان ۱۹ و ۲۴ساله که هر دو آنها از افراد سابقه‌دار هستند و به تازگی از زندان آزاد شده‌اند، اقدام به سرقت خودرو و لوازم داخل آن و زورگیری می‌کنند. وی خاطر‌نشان کرد: در ادامه تحقیقات نامحسوس مشخص شد این دو نفر به تازگی دو دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ و ۴۰۵ را سرقت کرده‌اند و با استفاده از آنها اقدام به سرقت داخل خودرو و اموال دیگر می‌کنند. سرهنگ اصلانی افزود: این سارقان که بیشتر در محدوده اتوبان کرج - تهران سرقت می‌کردند پس از شناسایی مخفیکه‌اش‌ان با هماهنگی مقام قضایی در یک اقدام ضربتی دستگیر شدند. وی تصریح کرد: هنگام بازرسی از مخفیکه‌گاه متهمان اموال سرقتی از قبیل پنج دستگاه لپ‌تاپ، هفت دستگاه باند و پنل ضبط، دو دستگاه کامپیوتر، ۱۵ عدد سیم‌کارت، پنج عدد کارت سوخت مربوط به خودروهای متعدد و ۱۲ فقره کارت شناسایی متعلق به اشخاص مختلف که به صورت ماهرانه در اتاقی جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرستان کرج اظهار داشت: متهمان پس از دستگیری به بیش از ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند و تاکنون چهار نفر از مالباختگان شناسایی شده‌اند و تلاش برای شناسایی دیگر مالباختگان ادامه دارد.

حوادث

قضات دیوان عالی کشور حکم قصاص را نقض کردند

فرصت دوباره به یک نوجوان متهم به قتل



گروه حوادث: دیوان عالی کشور حکم قصاص پسر نوجوانی را که در یک دعوی کودکانه دوستش را با ضربه چاقو به قتل رسانده بود، نقض کرد. حکم قصاص این نوجوان که زمان قتل ۱۵ساله بود وقتی صادر شد که وی در شعبه ۱۱۲ دادگاه کیفری استان تهران به قتل دوستش اقرار کرد. به گزارش خبرنگار ما، پرونده محمد نوجوان ۱۵ساله اوایل سال جاری به شعبه ۱۱۳ فرستاده شد. در ابتدای جلسه محاکمه شفعی نماینده دادستان تهران به دفاع از کیفرخواست پرداخت و گفت: محمد باید مطابق مواد ۲۴۵ و ۲۶۶ قانون مجازات اسلامی به قصاص محکوم شود چراکه در یک دعوا دوستش امید را به قتل رسانده است. بعد از اینکه اولیای دم نیز تقاضای صدور حکم قصاص کردند محمد در برابر قضات حاضر شد و گفت: من نمی‌خواستم امید را بکشم، ما داشتیم با هم بازی می‌کردیم. چند دقیقه قبل از حادثه یکی از دوستاتم آمد و به من گفت پسری مزاحم خواهرت شده است. من هم چاقویی برداشتم و رفتم تا با آن پسر دعوا کنم. وقتی به خیابان رسیدم متوجه شدم او یک پسرچه است. متوجه شدم بچه‌ها به شوخی آن حرف را به من زده‌اند و می‌خواهند من هم در بازی دست رشته با آنها بازی کنم. چیزی که دست به دست می‌کردیم یک ۵۰۰ تومانی بود. من پول را به یکی از بچه‌ها دادم و همین‌طور دست به دست شد. من نفهمیدم اسکلس دست چه کسی افتاد. وقتی بازی تمام شد بچه‌ها پول را از من خواستند اما ۵۰۰ تومانی دست من نبود. آنها دمیایی‌های مرا مخفی کردند و گفتند تا پول را ندهم اجازه نمی‌دهند بروم. این

اتفاق باعث درگیری بین ما شد. من دنبال دمیایی‌هایم بودم. می‌خواستم به خانه بروم. امید مقابل من ایستاده بود، من چاقو را درآوردم و بعد یک لگد زدم تا امید برود. او به زمین افتاد، من نمی‌دانم چه شد و چاقو چطور به او برخورد کرد. فقط دیدم امید به زمین افتاده است. بالای سرش رفتم و گفتم چی شده داشتی چرا زمین افتادی؟ وی ادامه داد: از نگهبان پارک خواستم

شکارچی بهمنشیر به دار آویخته شد

فرید از سال ۸۳ تا ۸۷، ۱۴ زن و دختر و یک پسرچه را به قتل رسانده بود

و حتی آنان گناهکار شناخته شده بودند. همین موضوع و پنهان ماندن فرضیه سرریالی بودن جنایت‌ها باعث شد فرید با خیالی آسوده به کشتل‌های ادامه بدهد. البته وی در جریان تحقیقات تکمیلی چند بار به عنوان مظنون بازداشت و هر دفعه به خاطر نبود مدارک آزاد شد. تا اینکه بعد از به قتل رساندن ۱۶ نفر به دام افتاد. او

شهریور سال ۸۷ زن جوانی را در محله‌ای خلوت تنها یافت و به او یورش برد. فرید با جسمی سخت چند ضربه به سر او زد و در حالی که گمان می‌کرد این زن جان باخته است، وی را رها کرد. اما این زن زنده ماند و پلیس با توجه به اظهارات وی جانی زنجیره‌ای را به دام انداخت. او در اعتراف‌اش گفت: «من فقط به دلیل نفرت از زنان این قتل‌ها را انجام می‌دادم و سن و سال طعمه‌هایم برام فرقی نداشت و از دختر ۱۰ساله

را به قتل برساند. فرید اواخر سال ۸۳وقتی از زندان آزاد شد نخستین طعمه‌اش را شکار کرد. جسد این زن ۶۰ساله جزئیات تمام جنایتش را شرح داده بود ضمن اینکه دفترچه خاطراتش نشان می‌داد بی‌شک او عامل جنایت‌هایی است که در حاشیه بهمنشیر اتفاق افتاده است. فرید بغلانی که مردی متاهل و پدر پنج فرزند بود پس از آن به دام افتاد که یکی از طعمه‌هایش از جنگ مرگ گریخت و به پلیس شکایت کرد. فرید از کودکی نزد پدربزرگش زندگی می‌کرد و به شدت تحت تاثیر او قرار داشت. پدربزرگ قاتل سرریالی از زنان متنفر بود و در کوچه و خیابان به آنها حمله می‌کرد. بدگویی‌های این مرد از زنان و رفتارهای او فرید را نیز به فردی زن‌ستیز تبدیل کرد. او سال‌ها بعد اگرچه ازدواج کرد و تشکیل خانواده داد، هرگز نتوانست کینه‌ای را که از زنان در دل داشت از یاد ببرد. او مدتی به عنوان یابغان در خانه افراد متمول کار می‌کرد و در همان دوران بود که به چند زن صاحبخانه حمله و آنان را مجروح کرد. فرید با شکایت این زنان دستگیر و به تحمل پنج سال حبس محکوم شد. او در زندان به این نتیجه رسید که اگر می‌خواهد توسط طعمه‌هایش شناسایی نشود باید آنان

می‌خواستم زنان و دختران را بکشم ولی آن پسر شاهد جنایت بود، برای همین ناچار شدم او را هم به قتل برسانم.» فرید که برای شکار طعمه‌هایش با دودچرخه در حاشیه بهمنشیر پرسه می‌زد، دو ماه بعد قربانی دیگری را از پا درآورد، به این ترتیب تعداد کشته‌شدگان افزایش یافت. او این جنایت‌ها را در حالی انجام می‌داد که تا مدت‌ها از هر گونه سوءظنی به دور بود و پلیس حتی به خاطر دو قتل دو متهم دیگر را دستگیر کرده

حادثه‌ها

سناریوی دروغین سرقت برای توجیه خودکشی

گروه حوادث: مردی که قصد داشت به زندگی‌اش پایان دهد وقتی در بیمارستان به هوش آمد، ادعا کرد طعمه یک سارق شده است. سرهنگ قنبری جانشین فرماندهی انتظامی استان کردستان گفت: روز جمعه با اعلام پلیس ۱۱۰ مبنی بر سرسرت از یک طلافروشی تعدادی از کارآگاهان مامور رسیدگی به این پرونده شدند. جانشین فرماندهی انتظامی استان کردستان ادامه داد: تحقیقات اولیه از طلافروش آغاز شد و وی ادعا کرد سارقی با ورود به جواهرفروشی‌اش در تلاش برای دزدی او را مجروح کرد. ماموران با بررسی تصاویر دوربین‌های مدارسته طلافروشی به صحبت‌های این فرد مشکوک شدند. سرهنگ قنبری ادامه داد: بازجویی مجدد از مرد طلافروش و تناقض در صحبت‌هایش ظن ماموران را بیشتر کرد. جانشین فرماندهی انتظامی استان کردستان گفت: زمانی که این فرد دروغش را فاش شده دید توضیح داد به دلیل بدهکاری دست به خودکشی زده و با قیچی‌ای که در مغازه بود به خودش ضربه وارد کرده و سپس با استفاده از سیم خودش را حلق آویز کرد و بیهوش شد. سرهنگ قنبری در ادامه گفت: این فرد زمانی که به هوش آمد خود را در بیمارستان دید و متوجه شد توسط مردم به آنجا منتقل شده است و برای اینکه فاش نشود اقدام به خودکشی کرده ماجرای سرقت را مطرح کرد.

کشف ۲۱ هزار فیلم و تصویر مستهجن از رایانه کشیش اسپانیایی

پلیس اسپانیا از دستگیری یک کشیش به‌انه‌ام ذخیره‌سازی بیش از ۲۱هزار فیلم و تصویر مستهجن در رایانه شخصی‌اش خبر داد. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه «ال پائیس» این کشیش که نامش به دایل امنیتی فاش نشده است، روز جمعه توسط پلیس این کشور در منزلش در حالی که مشغول دائلود فیلم‌ها و تصاویر غیراخلاقی از اینترنت بود، دستگیر شد. از رایانه شخصی این کشیش، بیش از ۲۱هزار فیلم و تصویر غیراخلاقی با حجم ۶۰۰گیگابایت کشف شد. رایانه این کشیش در اتاق وی در کلیسای «نوسترا سنورا دولا آسونسیون» در شهر «ویلا فام» اسپانیا قرار داشت. این کشیش تا اطلاع ثانوی و تا زمان اثبات اتهامش از کار در کلیسا معلق شد.

انفجار در خط لوله انتقال گاز در امریکا
گروه حوادث: ستاد مدیریت بحران ایالت «فلوریدا» در امریکا از مجروح شدن یک کارگر در پی انفجار خط لوله انتقال گاز و به وجود آمدن خسارات فراوان در این منطقه خبر داد. به گزارش آسوشیتدپرس، این سانحه حین گودبرداری توسط بولدوزر در ناحیه «فورت مایرز» رخ داد و باعث شد راننده بولدوزر مجروح شود. «بر» فرد مجروح بلافاصله به مرکز درمانی «می مموریال» انتقال یافت تا تحت درمان قرار گیرد. بر اساس اعلام اورژانس منطقه این کارگر دچار سوختگی شدید در بیشتر از نیمی از بدن خود شده است و پزشکان احتمال می‌دهند وی جان خود را از دست بدهد.

شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری آرتیمان برگزارکننده تورهای

فرانسه، ایتالیا، اسپانیا، آلمان، انگلستان، اتریش

تایلند، مالزی، سنگاپور

سواحل خلیج فارس، ترکیه

۲۲۹۲۲۵۳۳ آرتیمان

سفر تخصصی ماست

آلاله آسمان آبی

فقط به عشق مولانا

تور بزرگ قونیّه

۱۹و ۲۳ آذر ماه

یک طواف تربت سلطان مولانای ما

هفت هزار و هفتصد و هفتاد حج اکبر است

آلاله آسمان آبی ۸۸۹۲۳۸۲۸

تورهای پاییز و زمستان ۱۳۸۹

پیش‌تازان تور ایران

فرانسه، ایتالیا، یونان، هلند، برزیل، آفریقای جنوبی

اسپانیا و سفر رویایی با STAR CRUISES

ققنوس

ایران‌شهر ۰۸۸۳۰۰۱۱۱ — برج سایه ۰۲۶۲۰۱۴۰۴

www.ghoghnos.net

رایسبز شهرت افتاحی نیست

بلیط رفت و برگشت

آمریکا و کانادا تخصص ماست

تورنتو ۱/۲۳۰/۰۰۰ لس آنجلس ۱/۰۳۰/۰۰۰ ونکوور ۱/۴۸۰/۰۰۰

یک طرفه لس آنجلس ۸۸۰/۰۰۰ سانفرانسیسکو ۱/۳۰۰/۰۰۰ واشنگتن ۱/۳۱۳/۰۰۰

تلفن آمریکا ۴۷۲۲۶-۸۸۶-۸۰۰-۱

ارزانترین نرخ بلیط و بهترین مسیر

برای تمامی نقاط جهان

مالزی، چین، تایلند

سواحل خلیج فارس

ساتراپ سیر ۲۲۲۲۱۴۲۲

تور مالزی با پرواز امارات

تایلند

خلیج فارس

چین

ترکیه

بالی

ارزانترین بلیط و تورهای خارجی را از ما بخواهید

سام سیر (ستاد آباد) ۰۷۷-۰۷۷-۲۲۰

خط ویژه ۲۳۲۴

DIBA

دستر خدمات مسافرتی و جهانگردی دیبا

DIBA Tour & Travel Agency

گلیبا

تورهای کلاس پلیر

تور برزیل

ریودژانیرو – ایگاسو – سائوپائولو

تور آفریقای جنوبی

ژوهانسبورگ – کیپ‌تاون

پارک جنگلی کروگر – پرتوریا

تور هندوستان

مثلث طلای (دهلی – آگرا – جیپور)

تور تایلند

بانکوک – سواحل تایلند

Tel: 886 886 51

Fax: 886 90 588

www.DibaTravel.com

Info@DibaTravel.com